АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 »  декабря 2017  года                                                                                 № 77
с. Сытомино

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытомино от  18.08.2014 № 40

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от  18.08.2014 № 40  «Об утверждении муниципальной Программы сельского поселения Сытомино «Развитие  физической культуры и спорта в сельском  поселении  Сытомино  на  2014-2017  годы»» (с изменениями от 31.12.2014 № 65, от 28.03.2016 № 27, от 13.07.2016 № 68, от 15.05.2017 № 29) следующие  изменения:
1.1. В  строке  10 паспорта муниципальной программы, в разделе 4 приложения к постановлению цифры «192,4 рублей»  заменить  на  цифры  «179,4 тыс.рублей», слова  «2017 год - 50,0 тыс.рублей»  заменить  словами   «2017 год - 37,0 тыс.рублей».
1.2. Приложение 2 к муниципальной программе  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

И.о.главы сельского поселения Сытомино                           Л.А. Бронникова

2

	Приложение  к постановлению  администрации сельского поселения Сытомино № 77 от  «25»  декабря  2017 г.

РАСХОДЫ
«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Сытомино на 2014-2017 годы»
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок, годы
	Всего,
(тыс. руб.)
	Прогнозируемый объем
финансирования, тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Районный  палаточный лагерь (транспортные расходы)
	2014-2017
	17,5
	0
	0
	17,5
	0

	2

	Районная Военно-спортивная игра «зарница» (транспортные расходы)
	2014-2017
	13,5
	13,5
	0
	0
	0

	3
	Районный Сплав туристической направленности по реке Тромъеган (транспортные расходы)
	2014-2017
	66,4

	13,9
	35,0
	17,5
	0

	4
	Лыжные гонки (призовой фонд)
	2014-2017
	11,0
	0
	2,7
	3,2
	5,1

	5
	Мама, папа я спортивная семья(призовой фонд)
	2014-2017
	20,6
	8,9
	1,6
	2,8
	7,3

	6
	Спортивный турнир по волейболу (призовой фонд)
	2014-2017
	16,7
	[bookmark: _GoBack]2,5
	6,2
	1,8
	6,2

7

	Спортивные соревнования, приуроченные к Международному дню борьбы со злоупотреблением наркотическими средствами и их незаконным оборотом (призовой фонд)
	2014-2017
	7,5
	1,2
	0,5
	3,2
	2,6

	8
	Спортивные  соревнования ко дню толерантности «Радуга мира» (призовой фонд)
	2014-2017
	7,6
	0
	0
	2,0
	5,6

	9
	Спортивные старты для молодежи «Когда мы едины, мы не победимы» (призовой фонд)
	2014-2017
	8,0
	0
	0
	2,0
	6,0

	10
	Спортивные соревнования по футболу (призовой фонд)
	2014-2017
	4,4
	0
	2,0
	0
	2,4

	11
	Спортивные игры «Веселая  эстафета» для дошкольников д/с «Снежинка» (призовой фонд)
	2014-2017
	3,2
	0
	1,4
	0
	1,8

	12
	Спортивные игры (день оленевода)
	2014
	2,4
	2,4
	0
	0
	0

	13
	Военная спортивная игра, посвященная к 70 – летию Победы ВОВ (призовой фонд)
	2015
	0,6
	0
	0,6
	0
	0

	Итого
	179,4
	42,4
	50,0
	50,0
	37,0